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| énda: Njoltim pér vend & T

AGIENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Net zhatim & ligjit ne. 1322019, P& nxitien ¢ pundsinut ™ (& biajit ne, 1322017, ~Pér arsimin dhe
formimin prolesional nd Republikén ¢ Shyiprist: i vendimit & Keshilliv 1& Ministrave nr. 354
daté 31.7.2019, ~Pérkrijimin. ményieén ¢ organizimit dhe (© funksionimit (& Agjeneisé lombitare o
pundsimit dhe afidsive™ e udhezimit w739, dal 30002024 Pér niEnyrén ¢ organizimit dhe
veprimtarisé,menaxhimin ¢ burimeve  njerézore. pérbéren ¢ njestst s¢ zhvillimit e
stitucioneve.oluesve 18 arsimit dhe formimit profesional  dhe Zhvillimit @ vazhduar profesional

18 personelit™.
Shkolla Profesionale ~“Kolin Gjoka™ju njotton krijimim ¢ nje vendi @ fire pune pér pozICionin:

AGsimdhenes @ forniingi teorth dhe prakeil gt Dobeenn ol i plotes THRjo) petson .

- Kriteret ¢ plrgjithshme dhe Kriteret ¢ posagme
Aplikanti duhet (& plotésojé kritere te pérgjithshme st vijon:

SHE et zotdst 18 plold pdr (& vepruar:

21 & jeté nE kushte shendetesore g e lejojne (€ Kryeje detyren:

-1 mos jetd § dénuar me vendim (@ formés se prerd plr hrverjen e seprase penale:
18 mos keté ndaj i masa disiplinore & nuk jane shuae

S1E demostrofé viera (€ Tarta L€ ctikés. sjelljes dhe honunikimit:

S1E demostrofé aftési 1@ punés né grup dhe motivimit:

Aplikanti dubet 1€ plotésojé kriteret e posagmie 81 agjon:

1 ketd diplomd (& nivelit master profesional ose 1€ harasylershnie. né (& njéjen fushe me njérin nga
kualifikimet prolesionale (€ olfruesit (€ Al P-s:
P ket@ (@ paktén 1 (nje) viteksperienee pune né fushtnang te ctlén ha hryer studimet.

- 1E njohe dhe & pérdore teknologjine ¢ inlommuacimi:

1. Dokumentet ¢ aplikinit

Dosju ¢ aplikimite cila pérmban dokimietacion ¢ hérhuar sipis pjoftimit vendil 1@ hed (&

périshijé:
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< Letér motivimin pér pozicionin:

- jetéshkrimin{CV-né):

- kartén ¢ identitetit:

- diplomdn:

- librezén ¢ punds:

- ¢do dokumentacion tetér g vérteton kualilihimet.trajnimet apo (& jera (& pérmendura nd €V
_certifikatén ose déshming pér nivelin e njohurive né teknologiing ¢ mformacionit:

- vErietimin ¢ giendjes shéndetisore:

-vErtetimin e giendies gy L|umu

- vértetimin nga punédhéndsi 1 funditgd nday ) uk ha marrd masa disiplinore né fug

- @ puktén njE rekomandim ose vierésinm pune nga puncdhEnést ¢ mépe wshidi.

A8 giitha dokumentet duhet 1€ jend origjinale ose (& noferizuar:

Dokumentet né gjuhd (& huaj duhet (& jend 1€ pdrkthy cra dhe 18 noterizuar. .
Dokumentet ¢ aplikimit dorézohen né protokollin ¢ ofruesiné AT T-s& brenda datés ,2 L) 2018
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